PORTARIA N° 596/2023/MPC/PA

O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2023/1263552

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a servidora BÁRBARA PINHEIRO AMANAJÁS
MONTEIRO, matrícula n° 200259, para, de 04 a 17/12/2023, substituir o
servidor BRUNO CUNHA WEYNE na Chefia de Gabinete, lotado na
Procuradoria-Geral de Contas, em razão do afastamento do titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém-PA, 17 de novembro de 2023.

PATRICK BEZERRA MESQUITA
Procurador-Geral de Contas

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïîêíëëî  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ ì
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»­¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°­æññ©©©ò­·­¬»³¿­ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ßÞÜêÞÜìòÝßÜèòèÚéòíéÞÛÝçßììÛÜëðçëéÛÝ